



## FRA POL TIL PLANK

*Hun har forlatt hyllene med årgangsvin og Cognac til fordel for snøfresere og byggevarer. Etter 12 år som butikksjef i vinmonopolet på Lillehammer var Marit Furuhaugen klar for nye utfordringer. I januar begynte hun som varehussjef i Gausdal Landhandleri.*

Av Åse Kari Gravråk

Selv om hun stortrivdes i sin forrige jobb sammen med gode kollegaer var det likevel noe som triggert Marit til å bytte jobb. Nye utfordringer ble fristende etter mange gode år på samme arbeidsplass.

– Jeg tror fortsatt i en alder av 56 år at jeg har mer å gi når jeg får nye utfordringer, men det må være noe som trigger meg. Ny jobb i Gausdal Land er kjempeartig, men jeg er forberedt på at det ikke vil gå helt smertefritt.

### **Magien ligger i samarbeidet**

Selv om det er veldig mye nytt å sette seg

inn i, ser varehussjefen mange likheter med sin forrige jobb. Det handler om samarbeid og personlig service.

– Det å være leder er å jobbe sammen med folk og få til noe sammen, uavhengig av hvor du er, sier Marit. – Jeg har personalansvar for 20 kollegaer, samarbeidet må fungere, det er her magien skal skje. I neste sving skal det overføres til kundene våre, der verdiene skapes.

### **Kunnskap og erfaring**

Marit har mange års erfaring fra handel og kundeservice. Hun startet allerede som 17 åring i en tapetbutikk på Tonsenhagen i Oslo. Opp gjennom årene har hun jobbet i bakeri, hun har solgt spillautomater for Røde Kors og vært flere år i Narvesen. Det var i 2008 at hun begynte sin karriere i vinmonopolet.

– Jeg fikk jobb i det nyåpnede vinmonopolet i Ringebu, men jeg hadde null greie på vin! Haha! Tenk det. Men både interessen og kunnskapen kom etter hvert. Da

de skulle åpne nytt pol i Gausdal fikk jeg være med å planlegge og ansette egne folk, det var veldig moro. Der var jeg i ett år før jeg begynte som butikksjef på Lillehammer.

### *Hva er det med Gausdal Landhandleri som appellerer mest til deg?*

– Det er flere ting, blant annet at det er et enestående selskap med lokale eiere. Jeg er sjøl gausdøl og stolt av å jobbe her på grunn av dette lokale eierskapet. Det er skikkelig stas! Her er det høy fagkunnskap og personlig service. Det tas heller ikke ut noe personlig utbytte i toppen, alt går tilbake til bedriften så vi har ryggrad til å møte dårlige tider.

Hittil har jeg hatt medarbeidersamtale med 10-12 kollegaer, det er en fantastisk positiv gjeng og et artig miljø. Dette blir bra!